เพื่อเสนอขายให้แก่ผูถื้อหุ้นเดิมตามสัดส่วนการถือหุ้น (Rights Offering) พร้อมทั้งการแกไ้ข
หนงัสือบริคณห์สนธิของบริษทัขอ้ 4. เพื่อให้สอดคลอ้งกบัการเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษทั 
โดยมีรายละเอียดดงัต่อไปน้ี 

“ขอ้4. ทุนจดทะเบียนจ านวน 157,500,000 บาท  (หน่ึงร้อยห้าสิบเจ็ดล้านห้าแสนบาท) 
 แบ่งออกเป็น 315,000,000 หุน้ (สามร้อยสิบห้าล้านหุ้น) 
 มูลค่าหุน้ละ 

โดยแบ่งออกเป็น 
0.50 บาท (ศูนย์จุดห้าศูนย์บาท) 

หุน้สามญั 315,000,000 หุน้ (สามร้อยสิบห้าล้านหุ้น) 
 หุน้บุริมสิทธิ - หุน้ (- หุ้น)” 

ทั้งน้ีรายละเอียดเก่ียวกับการเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษทัมีรายละเอียดปรากฏตาม 

แบบรายงานการเพิ่มทุน (F53-4) (ส่ิงท่ีแนบมาดว้ย 2) 
  นอกจากน้ี มอบหมายให้กรรมการผูมี้อ านาจลงนามของบริษทั และ/หรือ ประธาน

เจา้หนา้ท่ีบริหาร หรือบุคคลท่ีไดรั้บมอบหมายจากกรรมการผูมี้อ านาจลงนามของบริษทั และ/